
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční
Číslo inzerátu (ID): 4304362 Datum vydání: 19.02.2025

Cena za nemovitost:

2 950 000 Kč

Lokalita:
Děčín

Jedinečná nabídka! Nabízíme vám ke koupi pozemek s platným
stavebním povolením o celkové výměře 1100 m2 v lukrativní části
města Děčína - Folknáře. Jak již bylo zmíněno, pozemek se
prodává s již platným stavebním povolením včetně projektu na
rodinný dům, díky čemuž můžete začít se stavbou ihned bez
dalšího prodlení. Projekt na rodinný dům s dispozicí 5+kk je
součástí prodeje lze jej využít, ale jeho využití není podmínkou
koupě pozemku. K pozemku je přivedena elektřina (zatím bez
odběrného místa) a dále je zde vlastní vrt s pitnou vodou. Odpady
je nutné řešit formou vlastní ČOV, na kterou je již zpracovaná
projektová dokumentace. Přístup k pozemku je z obecní asfaltové
komunikace. Skvělou výhodou je pak perfektní dostupnost do
centra města. Případné financování vám zajistíme za výhodných
podmínek. Nenechte si ujít tuto jedinečnou nabídku a kontaktujte
makléře.

ID inzerátu ESO: 4304362
Inzerát aktualizován: 19.02.2025
Inzerát vydán: 14.01.2025
ID zakázky v RK: 900895624
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 1100 m2
Kód zakázky: 895624

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Josef Horák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


